
КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ 
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ 

от 25 ноября 2022 г. № 39/10 

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приложение № 2 и № 3 к приказу Комитета 
по тарифам Республики Алтай от 18 декабря 2020 г. № 41/3

В соответствии с постановлением Правительства Республики Алтай 
от 15 марта 2012 г. № 57 «Об утверждении Положения о Комитете по тарифам 
Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых постановлений 
Правительства Республики Алтай», на основании решения Коллегиального 
органа Комитета по тарифам Республики Алтай от 25 ноября 2022 г. № 39, 
приказываю:

1. Внести в приложение № 2 и № 3 к приказу Комитета
по тарифам Республики Алтай от 18 декабря 2020 г. № 41/3 «Об установлении 
долгосрочных параметров регулирования тарифов и предельных тарифов на 
услугу по захоронению твердых коммунальных отходов, оказываемую ООО 
«Континент» на территории Кош-Агачского района Республики Алтай на 2021 - 
2025 годы» следующие изменения:

а) в приложении № 2 строки:

заменить строками

01.07.2022 по 30.11.2022 161,78 874,51

« 01.07.2022 по 30.11.2022 150,39 812,77

б) в приложении № 3 в таблице 1 пункта 2 в позиции «2023 г.» цифры
«71,298 (13,193)» заменить цифрами «53,397 (9,878)».

2. Ия стоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его 
официального опубликования и распространяется на правоотношения, 
возникшие с 1 декабря 2022 года.

Председатель Комитета 
по тарифам Республики Алтай Н.А. Селищева


